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Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 
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bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 19. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 30.05.2018  
 
Vyhodnocení výb ěrového řízení na „Park Havlí čkova - herní prvky“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - protokol o otevírání obálek 
B - protokol o otevírání obálek - kontrola úplnosti 
C - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
D - příloha ke zprávě o posouzení a hodnocení nabídek  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Park Havlíčkova - herní prvky“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: IV-OI-2018-006 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
 
Na základě usnesení RM č. 174/2018 ze dne 28. 3. 2018 a v souladu s vnitřní směrnicí Rady města 
Kuřimi č. S4/2018/RM proběhlo výběrové řízení na zakázku Park Havlíčkova - herní prvky. 
Průběh a výsledek výběrového řízení je popsán v dokumentu „Zpráva o posouzení a hodnocení 
nabídek“. Akce bude financovaná z ORG 1391 Park Havlíčkova. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na zakázku malého rozsahu „Park Havlíčkova - herní prvky“ a schvaluje  uzavření Smlouvy o dílo se 
společností MTc-stav s.r.o., Slunečná 480/4, 634 00 Brno, IČ 25538543 za cenu 1.311.700 Kč bez 
DPH (tj. 1.587.157 Kč s DPH). 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 
 
 
  

 
 
 



Protokol o otevírání obálek

1. Datum a místo otevírání obálek
Dne 14.05.2018 v 10:05 hodin, Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim

2. Obálky s nabídkami uchazečů otevřela komise ve složení

Předseda komise PaedDr. David Holman
Člen komise Ing. Renata Havlová
Člen komise Ing. Miloš Kotek
Člen komise Mgr. Lenka Slámová
Člen komise Ing. Nikola Šimonová
Člen komise Mgr. Sandra Naďová
Člen komise Ing. Jaroslav Hamřík

2. Dále byli přítomni
Všechny přítomné osoby jsou uvedeny v dokumentu "Listina účastníků otevírání obálek".

3. Celkový počet doručených nabídek
Termín pro podání nabídky: 14.05.2018 v 10 hodin
Ve lhůtě pro podání nabídek bylo zadavatelem přijato v počtu 4
Všechny nabídky jsou uvedeny v dokumentu "Seznam přijatých nabídek".

4. Nabídky, které byly doručený po uplynutí lhůty pro podání nabídek
Ve lhůtě pro podání nabídek bylo zadavatelem přijato v počtu 0

5. Průběh otevírání obálek s nabídkami 

Předmět (název) zakázky: Park Havlíčkova - herní prvky
Evidenční číslo zakázky: IV-OI-2018-006
Zadavatel: Město Kuřim

Zákon č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek

Interní směrnice Rady města Kuřimi č. S4/2018/RM

Zajištuje: Odbor investiční
Zajištující pracovník: Ing. Moris Réman

Komise průběžně sdělovala přítomným uchazečům indentifikační údaje uchazeče, informaci o 
tom, zda nabídka splňuje požadavky zákona, jakož i informace o nabídkové ceně.

Zápis o kontrole nabídek dle zákona je obsažen v dokumentu "Kontrola úplnosti nabídek".

Zadavatel v souladu se zákonem jmenoval hodnotící komisi, jež na základě rozhodnutí 
zadavatele zároveň plní funkci komise pro otevírání obálek. Komise se sešla v tomto složení:

Komise provedla kontrolu nabídek a konstatovala, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že 
se z nich obsah nedá vyjmout, jsou označeny názvem veřejné zakázky a opatřeny adresou 
uchazeče.

Komise postupně otevřela obálky s nabídkami podle přidělených pořadových čísel dle 
dokumentu "Seznam přijatých nabídek", zkontrolovala splnění požadavků, zda jsou zpracovány v 
českém jazyku a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou jednat jménem nebo za 
uchazeče.
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6. Ukončení otvírání obálek
Ukončení otvírání obálek bylo ukončeno v 10:30 hodin.

7. Součásti a přílohy protokolu o otevírání obálek
Součásti: Kontrola úplnosti nabídek
Přílohy: Seznam přijatých nabídek

Listina přítomných uchazečů

8. Podpisy přítomných členů (náhradníků členů) komise

V Kuřimi, dne 14.05.2018

PaedDr. David Holman v.r.

Ing. Renata Havlová v.r.

Ing. Miloš Kotek v.r.

Mgr. Lenka Slámová v.r.

Ing. Nikola Šimonová v.r.

Mgr. Sandra Naďová v.r.

Ing. Jaroslav Hamřík v.r.

Členové (náhradnící členů) komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů.
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KONTROLA ÚPLNOSTI NABÍDEK

Reference
Nabídka je 

úplná

ANO / NE

1 MTc-stav s.r.o. Slunečná 480/4, 634 00 Brno A         1 311 700,00    255 385 43 A A A A A A A ANO
2 Hřiště cz Příkop 838/6, 602 00 Brno A         1 302 550,00    283 543 03 A A A A A A A ANO
3 Hřiště hrou Sobotecká 810, 511 01 Trutnov A         1 577 590,00    367 300 73 A A A A A A A ANO
4 Gerlich Odry Ke Koupališti 15, Odry A         1 301 500,00    258 392 09 A A A A A A A ANO
5
6
7
8

Zákon č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek
Interní směrnice Rady města Kuřimi č. S4/2018/RM
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IV-OI-2018-006
Město Kuřim
Odbor investiční
Ing. Moris Réman

Identifikační údaje uchazeče – název, sídlo
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Předmět (název) zakázky:
Evidenční číslo zakázky:
Zadavatel:
Zajištuje:

Park Havlíčkova - herní prvky

14.05.2018 v 10 hodin
Zajištující pracovník:
Termín pro podání nabídky:
Den a místo otevírání obálek: 14.05.2018 v 10:05 hodin, Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
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ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

1. Úvod

Současně bylo přímou výzvou osloveno 8 dodavatelů.
Prostřednictvím výzvy byly získány nabídky 4 dodavatelů
Nabídky prošly kontrolou při otevírání obálek.

2. Seznam přijatých nabídek

Pořadí Nabídková cena IČ
1 MTc-stav s.r.o. Slunečná 480/4, 634 00 Brno 1 311 700,00              255 385 43
2 Hřiště cz Příkop 838/6, 602 00 Brno 1 302 550,00              283 543 03
3 Hřiště hrou Sobotecká 810, 511 01 Trutnov 1 577 590,00              367 300 73
4 Gerlich Odry Ke Koupališti 15, Odry 1 301 500,00              258 392 09

3. Posouzení nabídek

Bylo ověřeno, že uchazeči s nejnižší cenou a druhou nejnižší cenou splňovali všechny kvalifikační předpoklady.
Všechny nabídky postoupily do hodnocení.

Pořadí Důvod vyřazení
1 Hřiště hrou Příkop 838/6, 602 00 Brno překročena nejvýše přípustná cena

V souladu se zadávací dokumnetací byly nabídky hodnoceny takto:
Kriteria hodnocení a jejich váhy Nabídková cena 35%

Estetická úroveň a kvalita návrhu provedení 60%
Cena za provozní kontrolu 5%

Samotné hodnocení je zpracováno v příloze "Hodnocení nabídek podle jednotlivých hodnotících kritérií".

Nabídky byly otevřeny, byly přečteny nabídkové ceny a provedena kontrola podpisu smlouvy oprávněnou osobou uchazeče a 
shodnost nabídkové ceny v SoD a krycím listu nabídky. Všechny nabídky postoupily do hodnocení.

Výzva vyvěšena na profilu zadavatele: 20.04.2018

Identifikační údaje uchazeče – název, sídlo

5. Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek

4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny, spolu uvedením důvodů 
vyřazení 
Identifikační údaje uchazeče – název, sídlo

Termín pro podání nabídky: 14.05.2018 v 10 hodin
Den a místo otevírání obálek: 14.05.2018 v 10:05 hodin, Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim

Zadavatel: Město Kuřim
Zajištuje: Odbor investiční
Zajištující pracovník: Ing. Moris Réman

Předmět (název) zakázky: Park Havlíčkova - herní prvky
Evidenční číslo zakázky: IV-OI-2018-006

Zákon č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek
Interní směrnice Rady města Kuřimi č. S4/2018/RM
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Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby uchazeči (firmě) MTc-stav s.r.o. 
jejichž nabídka splňuje všechny zadávací podmínky, byla přidělena zakázka v hodnotě
Cena za provedení díla v Kč bez DPH 1 311 700,00 Kč
Cena za provozní kontroly provedení díla v Kč bez DPH 1 600,00 Kč/rok

Hodnocení nabídek podle jednotlivých hodnotících kritérií

V Kuřimi, dne 21.05.2018

PaedDr. David Holman v.r.

Ing. Renata Havlová v.r.

Ing. Miloš Kotek v.r.

Mgr. Lenka Slámová v.r.

Ing. Nikola Šimonová v.r.

Mgr. Sandra Naďová v.r.

Ing. Jaroslav Hamřík v.r.

6. Závěr

8. Podpisy členů hodnotící komise

7. Přílohy
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Hodnocení nabídek podle jednotlivých hodnotících kritérií

Kriterium hodnocení
Váha kriteria 35%
Nejvýhodnější nabídka 1 301 500,00

č. 
nabídky

Uchazeč Cena bez DPH Váha
Bodová 
hodnota 
nabídky

1 MTc-stav s.r.o. 1 311 700,00 35% 99,22
2 Hřiště cz 1 302 550,00 35% 99,92
3 Hřiště hrou 1 577 590,00
4 Gerlich Odry 1 301 500,00 35% 100,00

Kriterium hodnocení
Váha kriteria 60%
Nejvýhodnější nabídka č. 1 za cenu 1 311 700,00

č. 
nabídky

Uchazeč Cena bez DPH Váha
Bodová 
hodnota 
nabídky

1 MTc-stav s.r.o. 1 311 700,00 60% 100,00
2 Hřiště cz 1 302 550,00 60% 99,30
3 Hřiště hrou
4 Gerlich Odry 1 301 500,00 60% 99,22

Kriterium hodnocení
Váha kriteria 5%
Nejvýhodnější nabídka 1 600,00

č. 
nabídky

Uchazeč Cena bez DPH Váha
Bodová 
hodnota 
nabídky

1 MTc-stav s.r.o. 1 600,00 5% 100,00
2 Hřiště cz 1 600,00 5% 100,00
3 Hřiště hrou
4 Gerlich Odry 2 500,00 5% 64,00

Výsledek hodnocení

č. 
nabídky

Celkem bodů Pořadí

1 99,73 1
2 99,55 2
3 vyřazen
4 97,73 3

Všechny výše  uvedené ceny jsou bez DPH.

Vyhodnocení nabídek bylo provedeno dle pravidel zadávací dokumentace.

Zákon č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek
Interní směrnice Rady města Kuřimi č. S4/2018/RM

Hřiště cz
Hřiště hrou
Gerlich Odry

Nabídková cena

Estetická úroveň a kvalita návrhu provedení

Cena za provozní kontrolu

Vážená bodová hodnota 
nabídky

34,73
34,97

vyřazeno

3,20

vyřazeno

Uchazeč

MTc-stav s.r.o. 

35,00

Vážená bodová hodnota 
nabídky

60,00
59,58

59,53

Vážená bodová hodnota 
nabídky

5,00

Termín pro podání nabídky:
Den a místo otevírání obálek:

5,00
vyřazeno

Park Havlíčkova - herní prvky
IV-OI-2018-006
Město Kuřim
Odbor investiční
Ing. Moris Réman

Zadavatel:
Zajištuje:
Zajištující pracovník:

Předmět (název) zakázky:
Evidenční číslo zakázky:

14.05.2018 v 10 hodin
14.05.2018 v 10:05 hodin, Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim

Zpráva o posuzení a hodnocení nabídek Hodnocení nabídky
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